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01 

02 

03 

j 04 

ry/ 
05 

1 
06 

GOBIERNO REGIONAL l REO DE SALUD 

AMAZONAS l BAGUA 

NOMBRES Y APELLIDOS 

MARIA DILCIA SILVA DELGADO 

JOSMELL WESLY CARDOZO 
ESCALADA 

JUANITA CABRERA BARDALES 

CUADRO DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 

CONCURSO PUBLICO Nº001-2023-RED SALUD BAGUA 

UNIDAD PLAZA A LA 
CONDICION OBSERVACION 

ORGANICA QUE POSTULA 

TECNICO EN NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
P.S. SUKUTIN 

ENFERMERIA 
NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 

PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL - MINSA) 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

C.S. CHIRIACO 
TECNICO EN 

NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
FARMACIA PUESTO (CURSOS DE CAPACITACION DE ACUERDO 

A SU PERFIL) 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

C.S. CHIRIACO 
TECNICO EN 

NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
FARMACIA PUESTO (NO CUENTA CON CAPACITACION Y 

EXPERIENCIA LABORAL- MINSA) 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
YUVERLINDA TABITA CUEVA GUEVARA C.S. CHIRIACO 

TECNICO EN 
FARMACIA 

NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
PUESTO (NO CUENTA CON CAPACITACION Y 
EXPERIENCIA LABORAL - MINSA) 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
NORES DALILA QUIROZ CUEVA C.S. CHIRIACO 

TECNICO EN 
NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 

FARMACIA PUESTO (NO CUENTA CON CAPACITACION Y 
EXPERIENCIA LABORAL - MINSA) 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
ELIZABETH CHUQUIZUTA 

P.S. SUKUTIN 
TECNICO EN 

NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
VILCARROMERO ENFERMERIA PUESTO (NO CUENTA CON CAPACITACION Y 

EXPERIENCIA LABORAL - MINSA) 



07 

08 

09 

10 

J 11 

12 

13 

14 

GOBIERNO REGIONAL l REO DE SALVO 
AMAZONAS J BAGUA 

JAIME ARAUJO DIAZ 

ABIMAEL KUNCHIKUI WAMPUTSAG 

ANALI MONDRAGON VILLANUEVA 

SANDRA KUJI PINTA 

JAROL JENNER DELGADO INGA 

LEYDI YANET HUAMAN VILLANUEVA 

MARIA VIDALINA GAMONAL ALARCON 

NANCI FRACCILA CORDOVA 

P.S. SUKUTIN 

C.S. CHIRIACO 

C.S. CHIRIACO 

C.S. CHIRIACO 

C.S. CHIRIACO 

C.S. CHIRIACO 

C.S. CHIRIACO 

P.S. MESONES 
MURO 

TECNICO EN 
NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
ENFERMERIA PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

- MINSA) 

TECNICOEN 
NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
FARMACIA PUESTO (NO CUENTA CON CAPACITACION Y 

EXPERIENCIA LABORAL - MINSA) 

TECNICO EN 
NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
FARMACIA PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

- MINSA) 

TECNICO EN 
NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
FARMACIA PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

- MINSA) 

TECNICO EN 
NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
FARMACIA PUESTO (NO CUENTA CON CAPACITACION Y 

EXPERIENCIA LABORAL - MINSA) 

TECNICO EN 
DESCALIFICADA PLAZA A LA QUE POSTULA NO EXISTE EN UNIDAD 

ENFERMERIA ORGANICA (C.S. CHIRIACO-TEC. FARMACIA) 

TECNICO EN 
DESCALIFICADA 

FARMACIA NO PRESENTA LOS ANEXOS Nº01, 02,03,04,05,06, 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
ENFERMERA/O NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 

PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
-MINSA). 



15 

16 

17 

18 

j 
19 

20 

21 

22 

; GOBIERNO REGIONAL l RED DE SALUD (· AMAZONAS J BAGlJA 

XIMENA ANTUANET TAPIA HEREDIA 

ROBERTO CARLOS HUAMANCHUMO 
FIESTAS 

JHON DANTE CABALLERO CUTIPA 

JOSE MICHAEL CARRERA HUERTAS 

JESSICA MILAGROS SOSA CAMPOS 

JICSON HARRY JIMENEZ SERNA 

ELVIR CARRANZA MUÑOZ 

BETY ESTHER TERRONES NOVOA 

C.S. BAGUA 

C.S. BAGUA 

C.S. BAGUA 

C.S. BAGUA 

C.S. BAGUA 

C.S. COPALLIN 

P.S. CASUAL 

C.S. BAGUA 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

MEDICO NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
-MINSA). 

MEDICO CALIFICA 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 

MEDICO NO CALIFICA PUESTO ( ALA FECHA DE EVALUACION LA 
HABILIDAD ESTA VENCIDA; EN CONSTANCIA DE 
ESTUDIOS NO PRECISA NUMERO DE HORAS, NI 
CREDITOS ACADEMICOS). 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

MEDICO NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
- MINSA). 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

MEDICO NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
PUESTO (NO PRESENTO HABILIDAD 
PROFESIONAL). 

OBSTETRA CALIFICA 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

ENFERMERA/O NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
-MINSA). 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

MEDICO NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
- MINSA). 
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1 
f 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

ílf,.' GOBIERNO REGIONAL l RED DE SALUD 
'� AMAZONAS i BAGUA 

MANUEL GABRIEL AMA YA PAZ 

JOHAN CRYUF LOA YZA BERRIO 

EDUAR SAAVEDRA DELGADO 

ANDERSON OBED ALVAREZ 
MONDRAGON 

LADY ALESSANDRA RAQUEL DEL 
AGUILA PAREDES 

JHANNY LUIZ VASQUEZ SALAZAR 

STEPHANY KATIUSKA LOZADA 
VIDAURRE 

LALI HERNANDEZ FLORES 

C.S. COPALLIN OBSTETRA CALIFICA 

P.S. MESONES 
OBSTETRA DESCALIFICADO 

MURO NO PRESENTA LOS ANEXOS Nº01, 02,03,04,05,06, 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
C.S. BAGUA MEDICO NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 

PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
-MINSA). 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
C.S. TUPAC 

MEDICO NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
AMARU PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

- MINSA). 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
C.S. BAGUA MEDICO NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 

PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
-MINSA). 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
C.S. BAGUA MEDICO NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 

PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
-MINSA). 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
C.S. PORVENIR 

MEDICO NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
DE ARAMANGO PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

- MINSA). 

C.S. PORVENIR ENFERMERNO CALIFICA 
DE ARAMANGO 

- -



31 

32 

33 

f¡f,\ COBIERNO REGIONAL l RED DE SALUD 

'J.!!f AMAZONAS J BAGUA 

SILVIA ROCIO GAL VES CERDAN 

LEYDI LISSET PALACIOS SANCHEZ 

JHON DENNIS LOPEZ VASQUEZ 

P.S. CASUAL 

C.S. PORVENIR 
DE ARAMANGO 

C.S. BAGUA 

ENEFERMERA/O 

ENFERMERA/O 

MEDICO 

-----------
Glldler Sazen Rodas 

Repre5"ntante Titular de la ORH 

Marina 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

- MINSA). 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 
NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 

PUESTO (NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 
-MINSA). 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 

NO CALIFICA MINIMOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL PERFIL DE 
PUESTO (NO CUENTA CON CURSOS DE 
CAPACITACIÓN). 

·------ o.L -----------
Ruben Alexander<C'� Cáceres 

Representante Titular del área usuaria 




